Warmtekrimpkous en Glaskous
Warmtekrimpkous budget type
Warmtekrimpkous voor algemene toepassingen.
Krimpverhouding 2:1. Kleur zwart.
Kan per meter worden besteld. Wordt gesneden van de rol.
Artikel Nr. Omschrijving Kleur
773000 Ø 2.4 mm - Ø 1.2 mm Zwart
773001 Ø 3.2 mm - Ø 1.6 mm Zwart

7705913 Ø 16 mm Zilvergrijs
7705913B Ø 25 mm Zilvergrijs
Koudkrimpkous 3M serie 8420
Buisvormige, rubberen hulzen met open uiteinde die in de fabriek zijn uitgezet en op een verwijderbare kern zijn gemonteerd. De
kern wordt verwijderd nadat de buis is gepositioneerd voor installatie over een inline-verbinding, aansluitlip enz., waardoor de buis
kan krimpen en een waterbestendige afdichting kan vormen. De isolatiebuis is gemaakt van EPDM-rubber dat geen chloriden of
zwavel bevat. Het bestrijkt een reeks kabels tot 1000 volt voor koperen en aluminium geleiders van 10 WAG tot 1000 kcmil.
De installatie is eenvoudig, er is geen gereedschap voor nodig. Waterbestendig, voldoet aan de waterslotvereisten van ANSI
C119.1. Geen mastiek of tape nodig om af te dichten. Voor binnen- en buitengebruik.
Bedrijfstemperaturen -40°C tot +90°C.
Om de levensduur van dit product te verlengen bij toepassingen die voortdurend worden blootgesteld aan hoge niveaus van ultra-
violette straling, kunt u het omwikkelen met Scotch® Super 33+TM Vinyl Electrical Tape of Scotch® Self Fusing Silicone Rubber
Electrical Tape 70.
Koudkrimpkous
Artikel Nr. Omschrijving Wand mm Kabel Ø mm L in mm Type
943M84236 Ø 14.3 mm - Ø 7.8 mm 3.0 mm 8-14 mm 152 mm 8423-6
943M84248 Ø 20.9 mm - Ø 2.54 mm 3.0 mm 3-14 mm 200 mm 8424-8
943M84258 Ø 21.0 mm - Ø 10.0 mm 3.0 mm 10-19 mm 200 mm 8425-8
943M84269 Ø 30.0 mm - Ø 14.0 mm 3.0 mm 14-27 mm 229 mm 8426-9
943M842611 Ø 30.0 mm - Ø 14.0 mm 3.0 mm 14-27 mm 279 mm 8426-11
943M842712 Ø 35.0 mm - Ø 17.0 mm 3.0 mm 17-32 mm 305 mm 8427-12
943M842716 Ø 35.0 mm - Ø 17.0 mm 3.0 mm 17-32 mm 406 mm 8427-16
943M842812 Ø 49.0 mm - Ø 24.0 mm 4.0 mm 24-45 mm 305 mm 8428-12
943M842818 Ø 49.0 mm - Ø 24.0 mm 4.0 mm 24-45 mm 457 mm 8428-18
943M84299 Ø 67.8 mm - Ø 32.2. mm 4.0 mm 33-67 mm 229 mm 8429-9
943M842918 Ø 68.0 mm - Ø 32.0 mm 4.0 mm 32-64 mm 450 mm 8429-18
943M84309 Ø 93.0 mm - Ø 43.0 mm 4.0 mm 43-89 mm 230 mm 8430-9
Kabelmantel reparatie tubes 3M series HDCW
Omwikkel type reparatie wartekrimpkous. Ontworpen om beschadigde kabelmantels snel te repareren.
Ze kunnen ook worden gebruikt om inline-verbindingen opnieuw te ommantelen. HDCW-wikkelmouwen
kunnen worden gebruikt als isolatiemateriaal op kabels en splitsingen tot 1000 volt en als mantelrepara-
tiemateriaal op kabels tot 35 kV. Door het ontwerp van de wikkelhoes kan deze in krappe ruimtes worden
geïnstalleerd met gewone verwarmingsapparatuur zoals een heat gun. Uitstekende prestaties onder
zware omgevingsomstandigheden. De smeltlijm vormt een duurzame, vochtbestendige afdichting.
Bedrijfstemperaturen -40°C tot +100°C. Minimale krimptemperatuur +125°C.
UV-bestendig materiaal. Niet vlamvertragend. ANSI C119.1-vereiste en RoHS-conform.
Verpakt in dozen van 5 stuks.
Artikel Nr. Omschrijving krimpkous
uitgezet - gekrompen
Kabel Ø mm L in mm Type
943M35250 Ø 50 mm - Ø 8 mm 35-10 mm 250 mm 35/10-250
943M35500 Ø 50 mm - Ø 8 mm 35-10 mm 500 mm 35/10-500
943M35750 Ø 50 mm - Ø 8 mm 35-10 mm 750 mm 35/10-750
943M55250 Ø 75 mm - Ø 13 mm 55-15 mm 250 mm 55/15-250
943M55500 Ø 75 mm - Ø 13 mm 55-15 mm 500 mm 55/15-500
943M55750 Ø 75 mm - Ø 13 mm 55-15 mm 750 mm 55/15-750
943M80250 Ø 100 mm - Ø 23 mm 80-25 mm 250 mm 80/25-250
943M80500 Ø 100 mm - Ø 23 mm 80-25 mm 500 mm 80/25-500
943M80750 Ø 100 mm - Ø 23 mm 80-25 mm 750 mm 80/25-750
943M110250 Ø 132 mm - Ø 25 mm 110-30 mm 250 mm 110/30-250
943M110500 Ø 132 mm - Ø 25 mm 110-30 mm 500 mm 110/30-500
943M110750 Ø 132 mm - Ø 25 mm 110-30 mm 750 mm 110/30-750
943M140250 Ø 145 mm - Ø 32 mm 140-40 mm 250 mm 140/40-250
943M140500 Ø 145 mm - Ø 32 mm 140-40 mm 500 mm 140/40-500
943M140750 Ø 145 mm - Ø 32 mm 140-40 mm 750 mm 140/40-750